
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

 

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002 от 25.06.2019) 

 

 

 
Адрес места расположения / почтовый адрес:  

400001, г.Волгоград, ул. Академическая, д. 22 

Телефон: 8 (8442) 52-93-22; сайт: рои34.рф; E-mail: roi-34@yandex.ru 

ИНН 3443127354 ОГРН 1163443050055 КПП 344301001 
 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
от «13» марта 2020 г.                                                                                        № 03/ОД-КЖКХ 

г. Волгоград 

О проведении общественной жилищной проверки 

 

 На основании решения общественного комитета ЖКХ Региональной 

общественной инспекции о проведении общественной жилищной проверки 

от 25.02.2020 №4/Р-ЖКХ, принятого по обращению собственника 

помещения многоквартирного дома №2 по ул. Бакинская в Волгограде и 

содержащего факты ненадлежащего содержания общего имущества согласно 

акту 10-19 обследования строительных конструкций жилого дома №2 по ул. 

Бакинская в Центральном районе г. Волгограда, подготовленного 

специалистами ООО «Абрис» (далее - Акт), и неисполнении обязательств по 

установленным требованиям гарантийных обязательств Застройщиком ООО 

«ЦентрСтрой» (ИНН 3444206305, ОГРН 1133443016002, в соответствии с 

разрешение на ввод объект в эксплуатацию от 01.12.2016г. №34-Ru 

34301000-450/Ц/13-2013) и по содержанию общего имущества управляющей 

организацией – ООО «Управляющая компания «7 ветров» (ИНН 3443063559, 

ОГРН 1053443004933), 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Провести оперативную общественную жилищную проверку в форме 

осмотра: 

1) Покрытия кровли и парапетов, устройств примыканий на кровле (в 

соответствии с Актом 10-19, разделы 1,2,3,6). 

2) Подземной парковки (в соответствии с Актом 10-19, разделы 4,5). 
 

Установить время, место общественной жилищной проверки: 

23.03.2020 в 10.00 часов на МКД № 2 по ул. Бакинская в Волгограде. 
 

 

 

 

 

 

Утвердить комиссию в составе: 

1. Септаров Сергей Анатольевич, руководитель ПОИ, общественный 

жилищный эксперт РОИ; 



 
 

 

2. Кузнецова Ольга Ивановна, общественный жилищный эксперт РОИ; 

3. Сенько Татьяна Ивановна, общественный жилищный инспектор 

РОИ; 

4. Касатикова Татьяна Николаевна, общественный жилищный 

инспектор РОИ. 
 

Результаты мероприятия оформить актом осмотра. 

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на С.А. 

Септарова, руководителя Региональной общественной инспекции. 

 

 

Председатель совета правления 

Региональной общественной 

инспекции 

 

О.С. Капустин 

 


